27.03.2020г. №110
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
ТАЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ТАЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 22.11.2019Г. №95 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ НА ТЕРРИТОРИИ ТАЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАЛОГА НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»
Руководствуясь пунктом 1 статьи 4, статьей 5, пунктом 4 статьи 12, статьями 15, 17, главой 32 «Налог на имущество физических лиц» Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 14, 17, 35 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 42, 52, 59 Устава Тальниковского муниципального образования, Дума Тальниковского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Тальниковского муниципального образования от 22.11.2019г. №95 «Об установлении  и введении в действие на территории Тальниковского муниципального образования налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. в абзаце пятом подпункта 2.1 пункта 2 Решения слова, «указанных в подпункте 2 настоящего пункта» заменить словами «указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации»;
2. Пункт 3 признать утратившим силу.

3. Главному специалисту Администрации Тальниковского муниципального образования:

3.1. опубликовать настоящее решение в издании «Тальниковский вестник» и разместить в подразделе Тальниковского муниципального образования раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru .
3.2. внести информационную справку в оригинал решения Думы Тальниковского муниципального образования, указанного в пункте 1 настоящего решения, о дате внесения в него изменений настоящим решением.

4. В течение пяти дней со дня опубликования направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России № 18 по Иркутской области.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы,

Глава Тальниковского сельского поселения

А.А. Соколов